
  

Detail inzerátu

BMW 730 d XDRIVE LED KŮŽE NAVI
V prov. od: 2016
Tachometr: 183 000 km
Barva: stříbrná
Karoserie: Sedan/Limuzína
Počet dveří: 4
Počet sedadel: 5
Palivo: Diesel
Objem: 2 993 ccm
Výkon: 235 kW (320 PS)
STK: 04.2026
Cena: 739 000,- Kč

Výbava vozidla:
ABS, AirBag 10x, Alarm, Alu kola, Asistent-brzdový,
Asistent-parkovací zadní, Centrální zam. dálkově,
Denní svícení, Dětská sedačka Isofix, Elektrická
okna, Handsfree, Imobilizér, Kamera parkovací,
Klimatizace digitální, Klimatizovaná přihrádka,
Kontrola tlaku v pneu, Nabíječka telefonů
bezdrátová, Navigace GPS ...

Stav vozidla:
servisní knížka, koupeno v CZ

Další informace:
- VOLAT PŘEDEM - VOZIDLO NESTOJÍ V
AUTOBAZARU -NOVÉ BRZDY KOMPLET, NOVÉ
MĚCHY, NOVÝ KOMPRESOR, NOVÉ
PNEUMATIKY, NOVÝ OLEJ V PŘEVODOVCE !!!.
Stav velmi dobrý

Údaje obsažené v této kartě vozu mají informativní
charakter. Tato indikativní nabídka není nabídkou ve
smyslu § 1731 nebo § 1732 občanského zákoníku ...

Informace o prodejci
OMEGA CAR - JSME TADY PRO VÁS JIŽ
PŘES 25 LET
Šarovy 23 76351 Šarovy u Zlína
Telefon: +420 608 636 749
Email: auto@omegacar.cz
WWW: www.omegacar.cz
Otevírací doba:
  Pondělí: 9 - 17 hod
  Úterý: 9 - 17 hod
  Středa: 9 - 17 hod

© 2002-2024 Webfarm s.r.o. - Všechna práva vyhrazena


